ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 апреля 2016 г. № 84

г. Махачкала

О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан по вопросам

деятельности координационных и совещательных

органов, образованных Правительством

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан по вопросам деятельности

координационных и совещательных органов, образованных Правительство!^

Республики Дагестан.

р,.ВИГ£/71

УПРАВЛЕНИЕ

дЕлопроиНрвде 1тель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 7 апреля 2016 г. № 84

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые акты Правительства

Республики Дагестан по вопросам деятельности координационных

и совещательных органов, образованных Правительством

Республики Дагестан

1.В составе Республиканской межведомственной комиссии по

финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей,

утвержденном распоряжением Правительства Республики Дагестан от

12 апреля 2013 г. № 81-р (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013,№ 11, ст. 765; 2014, № 2, ст. 75; № 9, ст. 550):
а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Омаров Б.З. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (председатель Комиссии)

Велимурадов М.А. - министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан (заместитель председателя

Комиссии)

Бутаев Р.Ш. - первый заместитель директора Территориаль

ного фонда обязательного медицинского

страхования Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих членов Комиссии:

Джамалов Ш.Д. - начальник отдела Организационно-проектного

управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Амаев А.Д. —начальник отдела управления государственной поддержки и

бюджетного финансирования Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан (секретарь Комиссии);

в) исключить из состава Комиссии Шарипова Ш.И., Батталова Б.В. и

Баркаева Г.С.

2. В распоряжении Правительства Республики Дагестан от 8 августа

2014 г. № 251-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 15,
ст. 892; 2015, №4, ст. 168):

а) в пункте 1:
включить в состав оперативного штаба следующих лиц:

Омаров Б.З. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (председатель

оперативного штаба)

Велимурадов М.А.

Васкаев М.А.

Ягудаев С.Х.

- министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан (заместитель председателя

оперативного штаба)

- первый заместитель главы администрации

муниципального района «Левашинский район»

(по согласованию)

- заместитель главы администрации городского

округа «город Дербент» (по согласованию);

указать новые должности следующих членов оперативного штаба;

Умавов Ю.Д.

Джамалов Ш.Д.

Гасанов A.M.

- министр промышленности

Республики Дагестан

и торговли

- начальник отдела Организационно-проектного

управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

- заместитель главы городского округа с

внутригородским делением «город Махачкала»;

исключить из состава оперативного штаба Шарипова Ш.И., Батталова Б.В.,

Гафарова М.Ф., Гадисова А.О. и Шамхалова Ч.Ч.;

б) в пунктах 2 и 3 слова «Министерство промышленности, торговли и

инвестиций Республики Дагестан» в соответствующем падеже заменить

словами «Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан» в

соответствующем падеже.

3. В составе Республиканской комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории

Республики Дагестан, утвержденном постановлением Правительства

Республики Дагестан от 29 мая 2015 г. № 165 «О подготовке и проведении

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015,
№ 10, ст. 562):

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Омаров Б.З.

Велимурадов М.А.

Пашабеков Х.Э.

Джахбаров Б.Х.

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (председатель Комиссии)

- министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан

- министр по управлению государственным

имуществом Республики Дагестан

- министр финансов Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих членов Комиссии:

Умавов Ю.Д. - министр промышленности и- министр промышленности

Республики Дагестан

торговли

Джелилов М.Х. - глава муниципального района «Дербентский

район» (по согласованию);

в) исключить из состава Комиссии Шарипова Ш.И., Батталова Б.В.,

Гусейнова И.С. и Исламова А.И.

кВИТЕ/7£

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА